

024/1041

PX 4760/1



ნათლი ანტი აჯინკლინიკა



NATALI ANTI AGE CLINIC



NATALI ANTI-AGE CLINIC: ალესბაძის ქ. № 76 თბილისი, სპარტოვსკო 0171

ტელ.: + 995 577 50-80-15 + 995 322 10-00-05 + 995 322 10-00-07

 Natali-AntiAgeclinic [info@nataliclinic.ge](mailto:info@nataliclinic.ge) [www.nataliclinic.ge](http://www.nataliclinic.ge)

# ახალი მიმართულება ესთეტიკურ სფეროში

## A NEW DIRECTION IN THE FIELD OF AESTHETIC



# ანტი აიჯ კლინიკი

## ANTI AGE CLINIC



19 წლიანი გამოცდილებით სილამაზის ინდუსტრიაში, ევროპულ პარტნიორებთან ერთად, იტალიელი პროფესორების და პლასტიკური ქირურგების მონიტორინგის ქვეშ, ნატალის ანტი ეიჯ კლინიკა ვთავაზობთ ბოლო თაობის ლაზერული აპარატებით, ინექციური და თერაპიული მეთოდით ისეთი პროცედურების ჩატარებას როგორცაა:

- ფრაქციული გაახალგაზრდავება - 1 საათიანი პროცედურით 10 წლით გაახალგაზრდავება;
- ლიპოსაქცია ლიპოსაქციის გარეშე;
- სტრეიბის და ლაქების მოშორება სწრაფად და უმტკივნეულოდ;
- სახის რეკონსტრუქცია ქირურგიული ჩარევების გარეშე;
- ტუჩის აუგმენტაცია (მოცულობის გაზრდა)
- არასასურველი თმის მოშორება ალექსანდრიტის, ნეოდიმუმის და იმპულსური სხივის მეშვეობით.
- თერაპიული კოსმეტოლოგია Germaine De Capuccini-ის პროფესიონალური ხაზით.

With european partners, under the Italian professor and plastic surgeons monitoring, Natali anti age clinic offers the latest generation of laser machines; Injection and therapeutic method procedures such as:

- Fractional rejuvenation - becoming 10 years younger just in an hour;
- Liposuction without liposuction;
- Removing stretches, spots and capillaries quickly and painlessly;
- Facial reconstruction without surgery;
- lip augmentation (retouch lips in volume or redraw);
- Removing unwanted hair with Alexandrite, ND-YAD and FT.
- Therapeutic cosmetology through the professional line of Germanie De Capuccini.



ფრაქციული გაახალგაზრდავება - 10 წლით, ქირურგიული CO2 ლაზერის დახმარებით, DOT/RF -თან კომბინაციაში.

Fractional rejuvenation - 10 years younger by surgical CO2 laser in combination with DOT / RF



ბიორევიტალიზაცია - კანის ბუნებრივი გზით გაახალგაზრდავების ინექციური მეთოდი. რომლის ფროსაც კანქვეშ ხდება ბიოლოგიურად აქტიური კომპონენტების შეყვანა.

Biorevitalization the skin's natural rejuvenation through injection method During which, biologically active ingredients are injected under the skin, in an almost painless. Their effect is to make the face more harmonious erasing wrinkles.



ტუჩის აუგმენტაცია, მოცულობის გადიდება, ბიოხრწნადი გელით.

Lip augmentation, volume increase, with hyaluronic gel.



სტრეიბის უმტკივნეულოდ მოცილება ქირურგიული CO2 ლაზერის დახმარებით, DOT/RF -თან კომბინაციაში.

Painless stretch mark removal by surgical CO2 laser in combination with DOT / RF



ანტიცელულიტური და გამამკვრივებელი ლაზერული პროგრამა TRECTIVE +

Laser anti-cellulite and firming program TRECTIVE +



კაპილარების მოშორება ლაზერული აპარატით Synchro RePlay

Removing capillaries with laser Synchro RePlay



თერაპიული კოსმეტოლოგია Germaine De Capuccini-ის პროფესიონალური ხაზით.

Therapeutic cosmetology through the professional line of Germanie De Capuccini.